

Duyduğumuz Gibi

Avrupa'nın en fazla otomobil imal edilen ve satılan ülkesi Batı Almanya'dır. Her yıl satılan yüz arabadan 29'u Volkswagen, 22,6'si Opel, 18'i Ford, 6,5'i Mercedes'tir. Yabancı arabalar arasında da en fazla Fiat ve Renault satılmaktadır. (4,8 ve 3,7)

Anadolu'nun en hüca köşelerine tanınan ve sevilen Cevat Rifat Atilhan'ın vefatının akisleri devam ediyor. Hayatını adeta Anadolu'nun maddi manevi müdafaasına hasreden bu mütevazı kahraman arkasında milyonlarca dost ve hayran bırakarak gitti. Hayranları tarafından, eserlerinin kitap haline getirilmesi için bazı teşebbüslere girişildi. Bu gibi fa

Hindistan'da dini liderlerin otoritesi zayıfladıkça anarşi hareketleri artmaktadır. Genel seçimler dolayısıyla başlayan nümayişler taplantılar ve yürüyüşler taşkınlık halini almakta, yarım milyarlık büyük ülke kanlı olaylara sahne olmaktadır. Bu arada Hindistanın ezelî derdi olan yiyecek yetersizliği ve açlık, bir veba salgını gibi milyonlarca insanı ölüme karşı karşıya getirmektedir.

Durumu yakından takip eden Birleşmiş Milletler gıda ve yardım teşkilâtı ve Amerika hükümeti davayı kökünden halletmemekle beraber açlığı kısmen önleyecek şekilde yardımlara devam etmektedirler.



İNDİRA GANDHİ — Açlığa ve anarşiye karşı bir kadın başbakan.

Amerikanın en büyük ticaret gemisi Manhattan, Hindis tanın Visakhapatnam limanına 3 milyon Hintlinin 6 aylık ihtiyacını karşılayacak miktar da buğday getirmiştir. Amerikanın Hindistana tahsis ettiği hububat programının yıllık kapasitesi 900.000 tondur.



ATILHAN — Anadolu'nun maddi ve manevi müdafaası ile geçen mücadeleli bir ömür.

aliyetin, Cevat Rifat Atilhan'ı sevenler arasında büyük ilgi göreceği muhakkaktır.

Fikret Otyam'ın politik sergilerinden en başarılısını İstanbul'lulara seyrettirmeğe başladı. "Anayasa diyor ki" nin büyük ilgi ile karşılandığına şüphe yok.



SPELMANN — Bir din adamı cephede.

Amerikan askerleri altı yıldır Vietnam'da savaşıyorlar. Halen Güney Vietnam'daki Amerikan silahlı kuvvetlerinin mevcudu 400.000'e ulaşmıştır. Genel Komutanlık bu güne kadar kayıp sayısının 50.000'i

aştığını bildirmektedir. Amerika şimdiye kadar 8790 ölü, 41.739 yaralı ve 503 kayıp vermiştir.

Resmi bilgilere göre Güney Vietnamda 248.000 komünist asker vardır.